
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20. märts 2003 nr 854 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu Linnavolikogu 04. novembri 1999. a määruse nr 1 "Otsustusõiguse delegeerimine", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Veski 45 korterelamu rekonstrueerimiseks korporatsiooni konvendihooneks; 
1.2. Säde 1A üksikelamu rekonstrueerimiseks; 
1.3. Pootsmani 33 üksikelamu ehitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavaks tegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

i 

c r ^ 2 
,.-"' Anto Iii 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Linnasekretär 
Mölder 

Skaneeritud: 11.01.13 


